
                                                               
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.461  del  9/5/2012 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°118  del  8/5/2012

Oggetto:  intervento sostitutivo presso il comune di Palma di Montechiaro disposto con D.A.     
    n.1519/2011. Liquidazione indennità di missione al Commissario ad Acta. 

    Anno 2012

L’anno duemiladodici   il giorno  OTTO  del mese  di MAGGIO  alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n.83/2006.
Vista la deliberazione Consiliare  n.60/2011 di approvazione bilancio.
Vista la determinazione sindacale n.38 del  24/8/2011. 
Vista la  proposta di seguito riportata;

DETERMINA

Di liquidare al dott. Giuseppe Lauria la somma di €.600,21  per indennità di missione 
e rimborso delle spese sostenute per lo svolgimento delle sue funzioni di Commissario ad 
Acta  per l’intervento disposto con D.A. n.1519/2011 dell’Assessorato Regionale dell’Energia 
e dei Servizi di Pubblica Utilità, con le modalità indicate nella richiesta;

Di emettere mandato di pagamento a favore dello stesso per l’importo sopra citato 
imputando la spesa al cap.71 denominato “indennità di missione e rimborso spese….” imp. n
°__________; 
Dare atto che la spesa rientra nei limiti dei dodicesimi degli stanziamenti previsti.

Il Dirigente U.T.C.
Arch. Salvatore Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°  
comma art.151 D.Lgvo 267/2000 e del comma 3 dell’art.163 D.Lgvo 267/2000
.
Data _____________

Il responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Premesso:
che con D.A. n.1519/2011 dell’Assessorato Regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica 

Utilità  è  stato  nominato  Commissario  ad  Acta  per  provvedere,  in  via  sostitutiva  in  materia  di 
gestione integrata dei rifiuti e delle acque, il dott.Giuseppe Lauria;

che per l’espletamento delle proprie funzioni il sig. Lauria è recato presso questo comune 
diverse volte;
Considerato che l’indennità spettante a saldo per le attività svolte fino ad ora ammonta ad €.600,21;
Vista la richiesta di rimborso delle indennità di missione e delle spese sostenute, del 3/5/2012 prot.
9930;
Ritenuto di dovere provvedere alla relativa liquidazione;

Propone

Di liquidare al dott.  Giuseppe Lauria la somma di €.600,21  per indennità di missione e 
rimborso delle spese sostenute per lo svolgimento delle sue funzioni di Commissario ad Acta  per 
l’intervento disposto con D.A. n.1519/2011 dell’Assessorato Regionale dell’Energia e dei Servizi di 
Pubblica Utilità, con le modalità indicate nella richiesta;

Il Proponente
         Giuseppe Bellia            



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	                                                               
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	 		        Giuseppe Bellia            


